

Årsredovisning
för
IZZES TAXI AB
556851-0241

Räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Özcan Özcan , Styrelseledamot
2023-08-03

Styrelsen för IZZES TAXI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet.

Företaget har sitt säte i JORDBRO.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 526	4 071	3 403	3 472	3 257
Resultat efter finansiella poster	161	188	39	80	39
Soliditet (%)	31	50	33	40	35

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	265 014	146 867	461 881
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 867	-146 867	0
Årets resultat			126 606	126 606
Belopp vid årets utgång	50 000	411 881	126 606	588 487

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 (85415).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 882
årets vinst	126 606
	588 488
disponeras så att	
i ny räkning överföres	588 488
	588 488

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01	2021-04-01
	1	-2023-03-31	-2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 525 544	4 070 656
Övriga rörelseintäkter		20 324	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 545 868	4 070 656
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 044 710	-747 965
Övriga externa kostnader		-567 461	-823 716
Personalkostnader	2	-2 296 691	-1 924 782
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-423 325	-191 710
Övriga rörelsekostnader		0	-182 000
Summa rörelsekostnader		-4 332 187	-3 870 173
Rörelseresultat		213 681	200 483
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	-1 326
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 772	-11 630
Summa finansiella poster		-52 746	-12 956
Resultat efter finansiella poster		160 935	187 527
Resultat före skatt		160 935	187 527
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 329	-40 660
Årets resultat		126 606	146 867

Balansräkning

Not
1

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

1 412 843

678 088

Summa materiella anläggningstillgångar

1 412 843

678 088

Summa anläggningstillgångar

1 412 843

678 088

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

497 328

272 956

Övriga fordringar

22 272

23 040

Summa kortfristiga fordringar

519 600

295 996

Kassa och bank

Kassa och bank

141 288

44 869

Summa kassa och bank

141 288

44 869

Summa omsättningstillgångar

660 888

340 865

SUMMA TILLGÅNGAR

2 073 731

1 018 953

Balansräkning	Not	2023-03-31	2022-03-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 882	315 015
Årets resultat		126 606	146 867
Summa fritt eget kapital		588 488	461 882
Summa eget kapital		638 488	511 882
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		960 853	241 084
Summa långfristiga skulder		960 853	241 084
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 850	-12 291
Övriga skulder		295 576	236 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 964	42 023
Summa kortfristiga skulder		474 390	265 987
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 073 731	1 018 953

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

De tillämpade avskrivningstider avser 5 ÅR

Not Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll		420 464
		420 464

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	8	6

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	958 549	1 272 549
Inköp	1 158 080	
Försäljningar/utrangeringar		-314 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 116 629	958 549
Ingående avskrivningar	-280 461	-188 751
Försäljningar/utrangeringar		100 000
Årets avskrivningar	-423 325	-191 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-703 786	-280 461
Utgående redovisat värde	1 412 843	678 088

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-08-03

Özcan Özcan
Özcan Özcan